UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-TCCB

V/v gửi danh sách đại biểu chính

thức tham dự Hội nghị điển hình

tiên tiến Ngành Y tế Thanh Hóa,

giai đoạn 2015-2020

       Thanh Hoá, ngày      tháng 6  năm 2020

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Để chuẩn bị cho Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế giai đoạn 2015-

2020, Sở Y tế đề nghị các đơn vị gửi danh sách đại biểu chính thức (là tập thể, cá

nhân điển hình tiên tiến được bầu tại Hội nghị điển hình tiên tiến của đơn vị giai

đoạn 2015-2020) tham dự Hội nghị điển hình tiên tiến ngành Y tế giai đoạn 2015-

2020, cụ thể như sau:

1. Số lượng:

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Phụ sản, Bệnh viện Nhi: mỗi đơn vị gồm 05

đại biểu (bao gồm là đại diện cho tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến).

- Các bệnh viện tuyến tỉnh còn lại, bệnh viện tuyến huyện, Trung tâm kiểm soát

bệnh tật tỉnh: mỗi đơn vị gồm 02 đại biểu (bao gồm là đại diện cho tập thể, cá nhân điển

hình tiên tiến).

- Các đơn vị còn lại: mỗi đơn vị 01 đại biểu (là đại diện cho tập thể hoặc cá nhân

điển hình tiên tiến)

2. Danh sách theo mẫu tại Công văn số 1647/SYT-TCCB ngày 10/6/2020 của

Giám đốc Sở Y tế.

3. Đối với đại biểu mời dự là đại diện Lãnh đạo đơn vị hoặc Chủ tịch Công

đoàn cơ sở, Sở Y tế có giấy mời sau.

Danh sách đề nghị gửi về Sở Y tế trước 16/6/2020 (bản mềm gửi về địa chỉ

ngocle1618@gmail.com).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

             Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-12T20:40:34+0700

		2020-06-15T09:29:51+0700

		2020-06-15T09:30:09+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-15T09:30:48+0700